[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 октября 2024 года № 903

с. Красноборск

О внесении изменений в перечень проектов – победителей конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления  на территории Красноборского муниципального округа
Архангельской области

В соответствии с Положением о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области,  утвержденным постановлением администрации Красноборского муниципального округа от 05.03.2024 № 189, администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень проектов – победителей конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Красноборского муниципального округа от 08.05.2024 № 382, с изменениями от 11.09.2024 № 810 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Изменить строки 2, 6, 7 и 8;
1.2. Перечень утвердить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания      и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						    	 Е.А. Вяткин

Утвержден
постановлением администрации
Красноборского муниципального
округа Архангельской области
от 08.05.2024 № 382
(в ред. от 14.10.2024 № 903)

ПЕРЕЧЕНЬ проектов –
победителей конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления на территории
Красноборского муниципального округа Архангельской области

	№ п/п
	Инициатор проекта
	Наименование проекта
	Наименование населенного пункта, на территории которого реализуется проект
	Ответственный за реализацию мероприятия
	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет в рамках соглашения

	1
	ТОС «Уфтюжане»
	Подольская беседка
	д. Подол
	Симарев Н.А.
	117588,00
	88191,00
	29397,00

	2
	ТОС «Совет деревни Евда»
	Пешеходный мост через р.Евда
	д. Горчинская
	Шахова А.Н.
	356770,00
	252979,50
	84326,50

	0,00
	19464,00

	3
	ТОС «Верхняя Уфтюга»
	Летняя сцена для мероприятий
	с. Верхняя Уфтюга
	Симарев Н.А.
	343165,00
	107262,07
	35754,02

	0,00
	200148,91

	4
	ТОС «Комсомольский»

	Здоровье в движении
	п. Комсомольский
	Ворончихина С.И.
	71130,00
	53347,50
	1772,50

	5
	ТОС «Дети рядом»
	Площадка для тренажеров и воркаута
	д. Большая
	Нерадовская Н.Р.
	312000,00
	234000,00
	78000,00

	6
	ТОС «Холмово»
	Завтра будет лучше, чем вчера
	д. Сакулинская
	Морозов Д.С.
	125400
	94050,00
	31350,00

	7
	ТОС «Возрождение»
	Наша часовня
	п. Куликово
	Мусорина Т.В.
	110489,00
	82866,75
	27622,25

	8
	ТОС «Совет деревни Солониха»
	Досуг.Солониха
	д. Курорт Солониха
	Шахова А.Н.
	180500,00
	135375,00
	45125,00

	ИТОГО:
	1617042,00
	1048071,82
	568970,18

image1.png